

Příloha č.1 Soupis méněprací

Stavba:

Oprava spojovacího krčku MŠ Jaselská Mnichovo Hradiště

Objekt:

SO 01.1 - Oprava spojovacího krčku

Místo:

Mnichovo Hradiště

Datum:

7. 2. 2025

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

Projektant:

ANITAS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ANITAS s.r.o.

MNP, nep

MNP - částeční

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				155 955,71
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				35 526,90
D	741.2		Přístroje				7 845,30
22	K	2.0	Montáž přístrojů	ks	3,000	172,50	517,50
23	M	2.1	Přístroj spínače jednopólového; řazení: 1, 1So; 10 AX, 250 V AC; bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm ²); pro montáž do podkladů třídy reakce na oheň B, C, D, E, F, kompletní včetně rámečku a klapátka	ks	3,000	441,60	1 324,80
25	K	2.3	Montáž zásuvek	ks	9,000	230,00	2 070,00
26	M	2.4	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami; IP 40; 16 A, 250 V AC; upevnění šrouby; bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm ²); řazení: 2P+PE; barva: bílá; vč. příslušenství a krytu	ks	9,000	437,00	3 933,00
D	741.3		Kabely, vodiče				9 717,50
27	K	3.0	Montáž kabelů 3x1,5-2,5	m	130,000	28,75	3 737,50
29	M	3.2	Silový kabel CXKH-R-J 3x2,5	m	130,000	46,00	5 980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741.4			Elektroinstalační materiál				10 849,10
30	K	4.1	Montáž krabic elektroinstalačních	ks	4,000	92,00	368,00
31	M	4.2	<i>Elektroinstalační krabice; odbočná hranatá; 75x75x36mm</i>	ks	4,000	26,45	105,80
32	K	4.3	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových	ks	14,000	92,00	1 288,00
33	M	4.4	<i>Elektroinstalační krabice; pod omítku, přístrojová</i>	ks	14,000	9,20	128,80
34	K	4.5	Montáž lišt	m	70,000	80,50	5 635,00
35	M	4.6	<i>Lišta na kabely, 50x20mm; bezhalogenové provedení, včetně příslušenství</i>	m	40,000	56,35	2 254,00
36	M	4.7	<i>Lišta na kabely, 25x20mm; bezhalogenové provedení, včetně příslušenství</i>	m	30,000	35,65	1 069,50
D 741.5			Rozvaděče				5 750,00
39	K	5.1	D+M Rozvaděč R... - doplnění; včetně pomocného materiálu, viz výkres č. 301	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
D 741.6			Ostatní				1 365,00
41	K	6.1	Stavební přípomoce (drážky, výsek niky pro rozvaděč, apod.)	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
43	K	6.3	Bezpečnostní tabulky	kpl	1,000	115,00	115,00
D 777			Podlahy lité				116 704,55
81	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	76,270	16,39	1 250,07
82	K	777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	76,270	251,59	19 188,77
VV			29,21+4,55+19,12+23,39		76,270		
83	K	777511107	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy	m2	76,270	99,19	7 565,22
84	K	777521103	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 2 mm dekorativní lité podlahy	m2	76,270	1 157,58	88 288,63
85	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,564	730,24	411,86
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 724,26
95	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	76,270	48,83	3 724,26